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   المال رأس 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215554 ، تاريخ وفي  9862 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  احمد عطالله عبدالنبى هاله -  1

  جنيه  515550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير
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  جنيه  515550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  25215556 ، تاريخ وفي  7744 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  همام عبدالمجيد اسماعيل عبدالمجيد -  3

  جنيه  555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215556 ، تاريخ وفي  15325 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد حسن مصطفى الامير -  4

  جنيه  1555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215556 ، تاريخ وفي  9195 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمود على محمود على -  5

  جنيه  485550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  25215559 ، تاريخ وفي  9545 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  سليمان عبدالحميد ناجى انتصار -  6

  جنيه  495550555، ماله رأس ليصبح الالم رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215515 ، تاريخ وفي  9848 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمد عبدالمادر محمد مصعب -  7

  جنيه  495550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 6 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215515 ، تاريخ وفي  8223 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  سليمان السيد جنيدى سيد -  8

  جنيه  5555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215517 ، تاريخ وفي  9366 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  احمد فرغلى عبدالحميد محمود -  9

  جنيه  155550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215518 ، تاريخ وفي  3593 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  خليفة محمد على سليمان -  15

  جنيه  1355550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215519 ، تاريخ وفي  15327 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  نمر هاشم ابوضيف حسن -  11

  جنيه  515550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  25215519 ، تاريخ وفي  9367 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عوض عبداللاه جادالكريم حسين -  12

  جنيه  515550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215525 ، تاريخ وفي  15575 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  جلاب خلف فؤاد محمد -  13

  جنيه  255550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215523 ، تاريخ وفي  6849 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  محمدين خلف سالم صلاح -  14

  جنيه  1555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215523 ، تاريخ وفي  15151 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  حسن عبدالعال حسن محمد -  15

  جنيه  355550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

,  المال رأس تعديل تم  25215524 ، تاريخ وفي  15352 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  عبدالعال على الدين علاء بسمه -  16

  جنيه  525550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير وصف

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215524 ، تاريخ وفي  4496 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  مصطفى زيد ابو محمد محمود -  17

  جنيه  6555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215526 ، تاريخ وفي  15196 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  لبيل احمد ماهر بلال -  18

  جنيه  155550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215535 ، تاريخ وفي  8153 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  احمد خلف الدين صلاح احمد -  19

  جنيه  1555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

 وصف,  المال رأس تعديل تم  25215535 ، تاريخ وفي  5533 برلم ليده سبك ،، فرد تاجر  الله عبد محمود السيد ايمان -  25

  جنيه  15555550555، ماله رأس ليصبح المال رأس تعديل:   التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15326    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حنا ابوالغيط رومانى ابانوب -  1

 حنا ابوالغيط هانى/  بملن طما بمركز غريب بكوم ياسين جنينه بجوار طما مركز غريب كوم ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 7 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 ،:   رالـتأشي وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15329    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن محمد حسن -  2

 احمد ابراهيم على محمود/  بملن طما بمركز بسلامون الابتدائيه الصديك بكر ابو مدرسه من بالمرب

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15323    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغفار احمد ماهر احمد -  3

 عبدالغفار احمد ماهر محمد/  بملن طما بمركز التحرير بمريه الشهداء مدرسه بجوار الحلفا ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15328    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالدايم عبدالله محمد جمال -  4

 عبدالدايم عبدالله محمد نور/  بملن طما بمركز بالهيشه المستشفى بجوار طما مركز الهيشه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15324    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان حماد جلال عمرو -  5

 عبدالكريم عارف عبداللاه بهيه/  بملن طما بمركز التحرير بمريه العمده دوار بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15327    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نمر هاشم ابوضيف حسن -  6

 ابوضيف حسن علاء/  بملن طما بمركز بالعتامنه يوسف منزل بجوار طما العتامنه السبايكه ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15321    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالرحيم على يسرى -  7

  عبدالرحيم على ايمن/  بملن بطما الشرق نمطه بجوار المكرمه مكه ش طما ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15322    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عطيه صادق فصيح ايرين -  8

 بسطا فؤاد صفوت نادر/  بملن  بطما بمطر حاره العذراء شارع طما ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 9862    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عطالله عبدالنبى هاله -  9

 السيد/  بملن بجعله الملن تعديل   طما بريم اولاد انابيب مستودع الوسطانيه الجزيره الحما/  بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 لىع عوض عبدالرزاق

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 15325    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن مصطفى الامير -  15

 ايوب محمد حسن مصطفى/  بملن طما بمركز بالدوير بالمريه الزراعيه الجمعيه بجوار الشرلى البلد مدخل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215554 تاريخ وفي 8435    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمود حسن عثمان حمدى -  11

 سلامه محمد على بكر ابو/  بملن بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215555 تاريخ وفي 9319    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، كامل لطفى مكرم سامر -  12

 الاصل بماء مع الفرع الغاء ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215555 تاريخ وفي 9319    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، كامل لطفى مكرم سامر -  13

 بدروس اسطفانوس بهجت/  بملن بجعله الملن تعديل  الفتح مسجد بجوار البحرى طما ساحل الاهرام شارع/  بجعله العنوان تعديل ،

  طانيوس

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215555 تاريخ وفي 15331    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السيد عبده احمد -  14

 عبدالحميد طه عبدالرزاق نعمه/  بملن بطما الجمهوريه شارع التجارى السوق الثانى الدور ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215555 تاريخ وفي 15335    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عفان عبدالعزيز اشرف شريف -  15

 احمد عفان عبدالعزيز محمود/  بملن طما بمركز الزون بتل الابتدائيه الزوكى التل مدرسه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215556 تاريخ وفي 15332    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالظاهر رفعت ايمان -  16

 عبدالعال سليمان عبدالظاهر رفعت/  بملن بطما على بن على مسجد امام الزهراء طريك ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215556 تاريخ وفي 15333    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم الله لطف ابراهيم بيتر -  17

 عبدالشهيد ابراهيم الله لطف ابراهيم/  بملن بطما المياه شركه خلف نشيهالم ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 15334    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد الدين صلاح احمد -  18

 حسن محمد شعبان احمد/  بملن طما بمركز سلامون نادى بجوار البلد شرق ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 8 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 3557    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، الخالك عبد خلف الخالك عبد خلف -  19

 عبدالخالك خلف عبدالخالك حربى/  بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 15335    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف احمد السيد عبدالغنى -  25

 عبدالكريم عبدالحميد احمد حسام/  بملن بطما الشناوى حاره الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 15336    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمد احمد -  21

 فرغلى عبداللاه ابوضيف احمد/  بملن بطما الممابر بجوار ماهر احمد شارع دومه ام جنينه ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 15337    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعلا عمل على انتصار -  22

 عبدالحافظ احمد محمد/  بملن طما بمركز العرب بكوم الابتدائيه المدرسه بجوار العرب كوم طما ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215559 تاريخ وفي 15338    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يونس رشوان لبيص سنيه -  23

 رشوان لبيصى سيد/  بملن طما بمركز الحامض بكوم البنزينه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215515 تاريخ وفي 15341    برلم يدهل سبك  ، فرد تاجر ، غربيال عبدربه جوده وليد -  24

 زكريا رفعت نشوى/  بملن طما بمركز بالمطنه جرجس مارى كنيسه بجوار المطنه طما ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215515 تاريخ وفي 15339    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد محمد فواز -  25

 محمد محمد عبدالعزيز/  بملن طما بمركز بالحديمه زكى الحاج مسجد بجوار الخيرات نجع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215515 تاريخ وفي 15342    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالصبور عثمان محمد عاصم -  26

 عبدالصبور عثمان محمد ياسر/  بملن طما بمركز بسلامون جرد ابو الشيخ ممام بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215515 تاريخ وفي 15345    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلام عباس احمد فايزه -  27

 على عبدالموجود عباس خيرى/  بملن طما بمركز بمشطا البحر منطمه عباس خيرى مسجد بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 5879    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس فريج بطرس اشرف -  28

 للسجل الملن تعديل طما بساحل الوطنيه الوحده شارع المثال كنيسه بجوار/  بجعله الرئيسى للسجل العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 يوسف سعد اشرف/  بجعله الرئيسى

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 5879    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، بطرس فريج بطرس اشرف -  29

 الاصل بماء مع الفرع الغاء ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 15343    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد احمد رحمه -  35

  احمد زوين احمد محمد/  بملن بطما الفتح مسجد بجوار ماهر احمد شارع ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 6732    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد عبدالرزاق محمد اسلام -  31

 محمد عبدالرزاق محمد عمرو/  بجعله الملن تعديل طما الزراعيه الاداره امام عرابى احمد شارع/  بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 15286    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمدين مصطفى احمد اسلام -  32

 محمدين مصطفى احمد هوارى/بملن بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 15515    لمبر ليده سبك  ، فرد تاجر ، عطا عبدالرحمن خلاف ابراهيم -  33

 عطا عبدالرحمن خلاف ابراهيم/  بملن بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 15344    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبده جمال احمد -  34

 على عبده جمال عبده/  بملن طما بمركز طما بجزيرة الحداد مسجد بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215511 تاريخ وفي 15326    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حنا ابوالغيط رومانى ابانوب -  35

 سليمان حنا ابوالغيط/ بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 9 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215518 تاريخ وفي 15345    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد محمد ابتسام -  36

 محمد محمد محمد جمال/بملن-المستجدة بالعزبه النواجى مسجد بجوار ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 15349    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، لليد خالد ابوشوشه صفاء -  37

 عامر محمد ابراهيم محمد/  بملن طما بمركز بالمدمر خليفه علاء مخبز بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 15346    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عطيه جابر حازم -  38

 احمد عطيه جابر دعاء/  بملن طما بمركز بسلامون العمومى سلامون مدخل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 7576    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نصيف ثابت ملان رومانى -  39

 بدروس فايك نشات/بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 15348    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم حسن ابراهيم ساره -  45

 المولى جاد على صادق محمد ياسين/  بملن طما بمركز طما جزيره طريك الاجتماعيه الشئون امام ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 15347    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته صديك على لبنى -  41

 على احمد على السيد/  بملن طما بمركز بسلامون سلامون لريه حماده حوض ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215519 تاريخ وفي 9988    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد على ماهر ابراهيم -  42

 ريان محمد السيد محمد/  بجعله الملن تعديل ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15355    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، هلال رمضان سلامه اشرف -  43

 عثمان هلال رمضان سلامه/  بملن بطما النصر جامع اسفل عرابى احمد ش ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15356    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكريم محمد جميل لبنى -  44

 جامع احمد محمد مصطفى/  بملن بطما ماهر احمد شارع من متفرع الرياض شارع ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 8668    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على فتحى ماهر ايمن -  45

 على فتحى ماهر/  بملن طما م بالعتامنه المستجد النجع عنوانه مواشى وبيع تربيه حظيره نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15351    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحميد احمد محمد احمد -  46

 احمد جادالله فرغلى حسن/  بملن بطما التجارى السوق سنتر امام فرغلى حسن الحاج ممر ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15352    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى على سيد هانى -  47

 مصطفى فرغلى على سيد احمد/  بملن بطما البحرى ساحل المثال الكنيسه امام العماد ش ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 8668    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على فتحى ماهر ايمن -  48

 عبدالعال على فتحى ماهر/  بملن طما بمركز بالعتامنه المستجد النجع ،

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 8668    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على فتحى ماهر ايمن -  49

 على فتحى ماهر/  بملن طما مركز بالعتامنه المستجد النجع عنوانه رحلات مكتب نشاط عن اخر رئيسى محل له ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15355    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم احمد ابراهيم -  55

 على ابراهيم بوالوفاا محى/  بملن طما بمركز اشماو بكوم اشماو كوم مستشفى بحرى ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15353    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسرائيل زكرى لطفى نادر -  51

 اسرائيل زكرى لطفى بدرى/  بملن طما بمركز التحرير بمريه بيشوى الانبا كنيسه بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215524 تاريخ وفي 15354    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اللاديوس ملان كمال وائل -  52

 اللاديوس ملان كمال وليد/  بملن بطما الصص جابر مخبز بجوار النهضه شارع ،:   الـتأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 10 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215525 تاريخ وفي 15357    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حماد محمود احمد محمود -  53

 عبدالمادر حماد محمود حماده/  بملن بطما مصر بنن لبلى عرابى احمد شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215525 تاريخ وفي 15358    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حامد محمود محمد ايمان -  54

 عبداللطيف عبدالمجيد احمد/  بملن بطما الشناوى حاره اول الجمهوريه شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215526 تاريخ وفي 15359    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس حناوى حليم ثريا -  55

 صالح لويز صبحى اسامه/  بملن بطما الكنيسه بجوار الكرنن شارع طما ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215526 تاريخ وفي 15365    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عزوز محمد عبدالعزيز -  56

 عزوز محمد عبدالعزيز حداله/  بملن طما بمركز دومه بام الحمد مسجد بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215527 تاريخ وفي 15362    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ميخائيل كامل لدرى فريد -  57

 ميخائيل كامل جمال رشا/بملن-اشماو بكوم الماضى مجدى اللواء استراحه بجوار ،:   الـتأشير

 ،:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215527 تاريخ وفي 15361    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عبده محمد -  58

 محمد محمد عبده/بملن-بالعتامنه الزهراء فاطمه مسجد بجوار السبايكه

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215527 تاريخ وفي 15363    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان فهيم حبيب شحاته -  59

 عوض خليل شولى مرثا/بملن-بالمدمر الريس يوسف محمود مستودع امام ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215527 تاريخ وفي 15364    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبده فاضل مايكل -  65

 عطيه صديك محمود احمد/بملن-طما بجزيرة المعابده مندره بجوار ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 15365    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حفنى على مصطفى محمد -  61

 على حفنى على مصطفى/  بملن بطما الخلافه مسجد امام الجباب ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 5533    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، الله عبد محمود السيد ايمان -  62

 فرغلى احمد خلف سعاد/  بجعله الملن تعديل ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 15366    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ارمانيوس عجيب يوحنا مرثا -  63

 ابادير وليم عادل/  بملن بطما الراعى سنتر بجوار العذراء شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 15367    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه ناشد سلامه كميل -  64

 سلامه ناشد سلامه/  بملن بطما الصحيه الوحده بجوار الجباب ،:   الـتأشير

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 15368    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد يسين ثروت يسين -  65

 على مصطفى جلال/  بملن بطما الاربعين حى البحرى الثلاثين حوض ،

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 8153    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد خلف الدين صلاح احمد -  66

 الغاء  السيد عمر محمد محمد/  بجعله الملن تعديل طما م الكبير الجامع بجوار الحلفا التحرير لريه/  بجعله العنوان تعديل ،:   الـتأشير

 الاصل بماء مع الفرع

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 4325    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف محمد اهيمابر طارق -  67

 يوسف محمد ابراهيم احمد/  بملن بطما جمال الدكتور صيدليه بجوار عرابى احمد شارع ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 4325    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف محمد ابراهيم طارق -  68

 ابراهيم احمد/  بملن بطما عرابى احمد ش عنوانه وتصدير استيراد نشاط عن اخر رئيسى محل له ،:   الـتأشير

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215535 تاريخ وفي 4325    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف محمد ابراهيم طارق -  69

 الدكتور صيدليه بجوار عرابى احمد ش عنوانه وساخنه بارده مشروبات بيع بوفيه نشاط عن اخر رئيسى محل افتتاح ،:   الـتأشير

 يوسف محمد ابراهيم احمد/  بملن طما م جمال



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 11 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

:   الـتأشير وصف,  العنوان تعديل تم 25215531 تاريخ وفي 15369    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلام موسى احمد محمد -  75

 نصر احمد ايهاب/  بملن طما بمركز غرب بماو الصحيه الوحده بجوار ،

,  العنوان تعديل تم 25215531 تاريخ وفي 15371    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، زخارى لريالوص زخارى فايزه -  71

 ويصا عطيه مجدى/  بملن طما بمركز غريب بكوم الكاثولين مدرسه بجوار ،:   الـتأشير وصف

 وصف,  العنوان تعديل تم 25215531 تاريخ وفي 15375    برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اللاديوس حنا جميل بلبل -  72

 اسطفانوس شحاته وفدى فريد/  بملن بطما رمضان من العاشر شارع الجديده المنشيه ،:   الـتأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215556 تاريخ وفي 15333   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابراهيم الله لطف ابراهيم بيتر -  1

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215559 تاريخ وفي 15334   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حسين محمد الدين صلاح احمد -  2

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215535 تاريخ وفي 15368   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد يسين ثروت يسين -  3

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15324   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان حماد جلال عمرو -  4

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15327   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، نمر هاشم ابوضيف حسن -  5

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215515 تاريخ وفي 15342   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالصبور عثمان محمد عاصم -  6

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215526 تاريخ وفي 15365   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عزوز محمد عبدالعزيز -  7

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15325   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن مصطفى الامير -  8

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215511 تاريخ وفي 15343   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد احمد رحمه -  9

 خاص



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 12 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215526 تاريخ وفي 15359   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، جرجس حناوى حليم ثريا -  15

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم25215556 تاريخ وفي 15332   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبدالظاهر رفعت ايمان -  11

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215519 تاريخ وفي 15346   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد عطيه جابر حازم -  12

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 8668   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على فتحى ماهر ايمن -  13

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215531 تاريخ وفي 15369   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلام موسى احمد محمد -  14

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215515 تاريخ وفي 15345   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلام عباس احمد فايزه -  15

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215527 تاريخ وفي 15362   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ميخائيل كامل لدرى فريد -  16

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215535 تاريخ وفي 4325   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف محمد ابراهيم طارق -  17

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215559 تاريخ وفي 15335   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يوسف احمد السيد عبدالغنى -  18

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215535 تاريخ وفي 15367   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سلامه ناشد سلامه كميل -  19

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215559 تاريخ وفي 15336   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد ابراهيم محمد احمد -  25

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15355   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على ابراهيم احمد ابراهيم -  21

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15353   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اسرائيل زكرى لطفى نادر -  22

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم25215535 تاريخ وفي 15366   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ارمانيوس عجيب يوحنا مرثا -  23

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15321   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبدالرحيم على يسرى -  24

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215515 تاريخ وفي 15339   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عثمان محمد محمد فواز -  25

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215527 تاريخ وفي 15363   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان فهيم حبيب شحاته -  26

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 13 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215519 تاريخ وفي 15347   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، شحاته صديك على لبنى -  27

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15355   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، هلال رمضان سلامه اشرف -  28

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215527 يختار وفي 15361   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد محمد عبده محمد -  29

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15326   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حنا ابوالغيط رومانى ابانوب -  35

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم25215555 تاريخ وفي 15335   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عفان عبدالعزيز اشرف شريف -  31

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215559 تاريخ وفي 15337   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، ابوالعلا عمل على انتصار -  32

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم25215531 تاريخ وفي 15371   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، زخارى لريالوص زخارى فايزه -  33

 خاص: التأشير وصف

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15329   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، محمد حسن محمد حسن -  34

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215555 تاريخ وفي 15331   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد السيد عبده احمد -  35

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215559 تاريخ وفي 15338   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، يونس رشوان لبيص سنيه -  36

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215527 تاريخ وفي 15364   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، سليمان عبده فاضل مايكل -  37

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215531 تاريخ وفي 15375   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اللاديوس حنا جميل بلبل -  38

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15322   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عطيه صادق فصيح ايرين -  39

 خاص: التأشير

,  الشركة نوع تعديل تم25215519 تاريخ وفي 15348   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالرحيم حسن ابراهيم ساره -  45

 خاص: التأشير وصف

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15356   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالكريم محمد جميل لبنى -  41

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15351   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالحميد احمد محمد احمد -  42

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15352   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، فرغلى على سيد هانى -  43

 خاص: التأشير



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 14 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215535 تاريخ وفي 15365   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حفنى على مصطفى محمد -  44

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215511 تاريخ وفي 15344   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، على عبده جمال احمد -  45

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215525 تاريخ وفي 15358   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حامد محمود محمد ايمان -  46

 خاص: التأشير

: التأشير وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215518 تاريخ وفي 15345   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، احمد محمد محمد ابتسام -  47

 خاص

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215519 تاريخ وفي 15349   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، لليد خالد ابوشوشه صفاء -  48

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215524 تاريخ وفي 15354   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، اللاديوس ملان كمال وائل -  49

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15323   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالغفار احمد ماهر احمد -  55

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215554 تاريخ وفي 15328   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، عبدالدايم عبدالله محمد جمال -  51

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215515 تاريخ وفي 15341   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، غربيال عبدربه جوده وليد -  52

 خاص: التأشير

 وصف,  الشركة نوع تعديل تم25215525 تاريخ وفي 15357   برلم ليده سبك  ، فرد تاجر ، حماد محمود احمد محمود -  53

 خاص: التأشير

   ــــــــــــــــــــــ  

   المانوني الكيان 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   والسمة الاسم 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 الاوسيمى/  بجعلها التجاريه السمه تعديل: الى 7853 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم25215559:  تاريخ فى  ،  -  1

   والسيرامين الصحيه للادوات

 مكتب/  بجعلها التجاريه السمه توضيح: الى 15354 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم25215525:  تاريخ فى  ،  -  2

   الداخليه للرحلات البارون



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 15 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 جورى/  بجعلها التجاريه السمه توضيح: الى 15354 برلم المميدة الشركة اسم بتعديل التأشير تم25215526:  تاريخ فى  ،  -  3

   الداخليه للرحلات ترافل

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات التجارى لسجلا تعديلات 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الشطب - المحو  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   المال رأس  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    العنوان  

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 16 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    النشاط  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    الشركة نوع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    المانوني الكيان  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

    والسمة الاسم  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأشخاص   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   العمود   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   الأحكام   

   ــــــــــــــــــــــ  



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 17 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 6996   برلم    25215554:  تاريخ ، 736  2525-12-25-ج  يوسف شاكر بشاى بولس -  1

 7186   برلم    25215554:  تاريخ ، 744  2521-5-15-ج  السيد احمد السيد سلمى -  2

 4747   برلم    25215555:  تاريخ ، 748  2525-11-19-ج  عوض مهنى محمود محمد -  3

 5553   برلم    25215556:  تاريخ ، 755  2519-8-8-ج  مبارن الجيد عبد مبارن حمدى -  4

 5778   برلم    25215559:  تاريخ ، 765  2525-11-24-ج  عطيفى محمد صلاح محمد -  5

 3557   برلم    25215559:  تاريخ ، 758  2521-4-7-ج  الخالك عبد خلف الخالك عبد خلف -  6

 7168   برلم    25215515:  تاريخ ، 765  2521-4-23-ج  بسكالس زخارى البدرى كمال -  7

 7167   برلم    25215511:  تاريخ ، 774  2521-4-23-ج  ممار خليل غبريال نبيله -  8

 2758   برلم    25215517:  تاريخ ، 782  2559-2-7-ج  احمد السيد فتحى خالد -  9

 2758   برلم    25215517:  تاريخ ، 783  2514-2-7-ج  احمد السيد فتحى خالد -  15

 2758   برلم    25215517:  تاريخ ، 784  2519-2-7-ج  احمد السيد فتحى خالد -  11

 7566   برلم    25215517:  تاريخ ، 781  2521-2-9-ج  همام عابدين محمد عاصم -  12

 6913   برلم    25215517:  تاريخ ، 785  2525-11-1-ج  كريم احمد حمدى فتحى -  13

 353   برلم    25215518:  تاريخ ، 788  2521-4-24-ج  بسالى مهنى صدلى -  14

 7576   برلم    25215519:  تاريخ ، 796  2521-2-15-ج  نصيف ثابت ملان رومانى -  15

 5265   برلم    25215525:  تاريخ ، 852  2512-12-5-ج  حامد محمود محمد ايمان -  16

 5265   برلم    25215525:  تاريخ ، 853  2517-12-5-ج  حامد محمود محمد ايمان -  17

 5747   برلم    25215525:  تاريخ ، 855  2525/59/25 حتى سارى  عبدالسيد غبريال امين جمال -  18

 6863   برلم    25215523:  تاريخ ، 854  2525/58/31 حتى سارى  اسحك جيد صبحى سهير -  19

 6849   برلم    25215523:  تاريخ ، 857  2525/58/18 حتى سارى  محمدين خلف سالم صلاح -  25

 4346   برلم    25215524:  تاريخ ، 822  2524/54/19 حتى سارى  خليفه احمد خليفه احمد -  21

 5224   برلم    25215524:  تاريخ ، 816  2517/59/25 حتى سارى  على اسماعيل انور نعيمه -  22

 5224   برلم    25215524:  تاريخ ، 817  2522/59/25 حتى سارى  على اسماعيل انور نعيمه -  23



 جهاز تنمية التجارة الداخلية
 

 

 تـــــاريــالتج الأسمــــــاءدة ـــــــجزي

 18 عالتعديل أو النشز أو إعادة الطب منه بالنقل أو النسخ أو ءس التعامل مع هذا الملف أو أي جشلا يجو

 5791   برلم    25215531:  تاريخ ، 848  2525/12/14 حتى سارى  بخيت احمد محمد عصام -  24

   ــــــــــــــــــــــ  

   شركات تجديدات   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 199   برلم    25215518:  تاريخ ، 789  2517-11-7-ج  وشركاه حناوى وليم محفوظ/  شركة -  1

 7145   برلم    25215526:  تاريخ ، 829  2526/54/59 حتى سارى  وشريكه عبدالرزاق شحاته مصطفى/شركه -  2

   ــــــــــــــــــــــ  

   افراد رهن   

   ــــــــــــــــــــــ  

 

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 افراد بيع 

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات رهن  

   ــــــــــــــــــــــ  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 شركات بيع  

   ــــــــــــــــــــــ  

 

 

 

 

 


